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Hasan Öztürk, Kemal Öztürk, Salih Tuna, İsmail Kılıçarslan ve Leyla İpekçi'nin yazılarının en
dikkati çeken bölümleri:

1999'da aynısını yapmış

Okuyanlar hatırlayacaktır 27 Ocak'ta bu köşede “Trump Feto'yu tabutta iade eder mi” diye
sormuştum. Fetullah Gülen'in yakında Türkiye'ye dirisinin değil, ölüsünün iade edilebileceğine
ilişkin cümlelerim ise şöyleydi:

“Trump, ilk haftasında seçim kampanyasında 'bunu yapamaz' denilen vaatlerinden bir kaçını
peş peşe yaptı.

(…) Anlaşılan o ki Obama sonrası Amerika'da ciddi bir politika değişikliği yaşanacak. Bunun
işaretini gören FETÖ elebaşı Feto da harekete geçmiş görünüyor. Trump'a yazdığı mektuptan
söz ediliyor. Mektupta, FETÖ okulları üzerinden nasıl da Amerika'ya istihbarat sağladıklarını
anlatmış, 'Emrinizdeyim, beni Türkiye'ye iade etmeyin' demiş!

Hasan Öztürk'ün yazısının tamamını okumak için tıklayınız:
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İki şeyi size anlatmaya karar verdim

Sunum yapan kişi, Prof. Dr. Gökhan Hotamışlıgil'di. Harvard Üniversitesi'nde profesörlük
unvanı almış, hayatını bilime adamış biriydi. Metabolik (diyabet gibi) hastalıklar üzerine
çalışıyordu.

Bilimsel araştırmalarını derinleştirmek için maddi destek arıyordu. Bir gün Murat Ülker ile
tanıştı. Meğer o da bir arayış içindeymiş. Karşılıklı el sıkıştılar. Böylece, Harvard Üniversitesi
Kamu Sağlığı Fakültesi'nde, 2016 yılında, Sabri Ülker Center adıyla bir araştırma merkezi açıldı.

Doç. Dr. Furkan Burak bu merkezde, karaciğere şeker üretme komutu veren yeni bir hormonun
varlığını keşfetti. Bunun tedavi amaçlı kullanılması için bir molekülün geliştirilmesini sağladı.
Bu, dünyada diyabetten ölen milyonlarca insanın hayatını kurtarabilecek bir buluştu aslında.
Science gibi, dünyanın en büyük bilim dergileri, bu yüzden buluşa geniş yer verdi.

Kemal Öztürk'ün yazısının tamamını okumak için tıklayınız:

Şahan Gökbakar'ın bu hakkını teslim etmek zorundayız

Recep İvedik serisi hakkında, lümpenliğin ne kadar yaygınlaştığının kanıtıdır diyebiliriz.

En kolay ve risksiz “yorum” budur.

Gişe başarısını böyle açıklamakla hem başımız ağrımaz hem de belirli bir “mizah” zevkimizin
olduğunu “ihsas” etmiş oluruz.

http://www.yenisafak.com/yazarlar/kemalozturk/bir-vizyon-ve-ekip-ruhu-hikayesi-2036315


olduğunu “ihsas” etmiş oluruz.

Biraz daha kaptırıp, söz konusu serideki “mizahın” lümpenliği meşrulaştırdığını da
söyleyebiliriz.

Lakin kendimizi kandırmaktan da ileri gitmiş olmayız.

Recep İvedik'in, “gösteriş toplumuna” karşı, nevi şahsına münhasır bir başkaldırı olduğu
gerçeğini görmezlikten gelemeyiz.

Tamam, bu “başkaldırıyı” veya (yabancılaşmaya karşı bu) “uyumsuzluğu” son derece kaba / saba
bir şekilde yapıyor.

Fakat…

Salih Tuna'nın yazısının tamamını okumak için tıklayınız:

15 Temmuz, Türkiye'yi Irak yapacak bir iç savaşın 'tetikçi gecesi' idi

Belki hatırlayacaksınız. Amerika'nın yeni başkanı Trump ocak ayı içerisinde 'Irak'ın
petrollerine el koymalıydık, belki bir fırsat daha çıkar' demişti.

Trump'ı çok takdir etmiştim bu sözlerinin ardından. Sanki Amerika Irak'ın petrollerine,
toprağına, insanına, geleceğine el koymamış gibi, el koymak istemiyor gibi davranmanın bir
manası yok zira. 'Kimyasal silah var' yaygarasıyla girdikleri ve koca bir ülkeyi darmadağın
ettikten sonra 'pardon ya, aslında Irak'ta kimyasal silah yokmuş biliyonuz mu?' diyerek işin
içinden sıyrıldıkları o tuhaflığı açıkça sürdürmek bir bakıma erdem bile sayılabilir.

Zaten Amerika deyince aklımıza en çok 'bir takım şakalar, bir takım komiklikler' geliyor. Yaptığı
herhangi bir pisliği 'tevil etme' gereği bile duymayan bir terör çetesinden ibaret bu western
komedisi yıllardır kapalı gişe oynuyor üstelik.

İsmail Kılıçarslan'ın yazısının tamamını okumak için tıklayınız:

'Ben güzel yüzlerde gözlerimi yıkarım'
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Leşi çıkmış benliklerimizle kadavra medeniyeti kurmaktan bizar olduk. “Dünya bir leştir, ona
köpekler taliptir” buyruluyor. Birleşmiş milletler, ayrışmış milletler oldu dünyanın leşini
paylaşmakta yarışan!

Bu sebeple Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın önerdiği “Dünya beşten büyük” sloganı bir kez daha
diplomasi diline sevgiyi ve merhameti davet ettiği için kıymete biniyor. Bir kez daha, bu tip
sözlerin küresel diplomasiye kazandırılmasının ne kadar elzem olduğu ortaya çıkıyor.

Leyla İpekçi'nin yazısının tamamını okumak için tıklayınız:
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Kamuda
FETÖ operasyonu
10 şüpheli hakkında gözaltı kararı verildi.10 şüpheli hakkında gözaltı kararı verildi.

Ukrayna'da gerilla
taktiği
Rus askerlerini tuzağa çekip araçlarınıRus askerlerini tuzağa çekip araçlarını
imha ediyorlar.imha ediyorlar.
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